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Snart öppnar Kalvholmsbron

Den 4 september öppnar Karlstads nya bro. Den binder samman Örsholmen
och Lamberget och förenklar förbindelsen genom de östra delarna av
Karlstad.

Den nya Kalvholmsbron går över Örsholmsälven och är byggd både för
biltrafik, tung trafik och gång- och cykel. Tidigare körde trafiken på
Elverumsbron som ligger lite längre norr ut, men Kalvholmsbron är bättre
anpassad för den tunga trafiken som trafikerar området.



- Elevrumsbron var byggd som en tillfällig bro. Det är skönt att vi nu kan
öppna upp Kalvholmsbron som är anpassad för den trafik som kör där. Nu har
vi en långsiktig lösning och som också ger utrymme för gående och cyklister,
säger Monika Bubholz, (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden.

Stål och betong
Kalvholmsbron är en så kallad samverkansbro i stål och betong. Den är byggd
i tre spann med en plattrambro i det östra fästet.

Byggnation med utmaningar
Bron skulle stått klar under hösten 2020 men när gjutformen togs bort visade
det sig att konstruktionen var bristfällig, det var för lite armering i bron.
Bygget fick stoppas och att ta bort betongen var mer komplicerat än man
trodde. Under hösten 2021 började arbetena med att bygga en ny
brobaneplatta och nu är det alltså dags släppa på trafiken. När bron öppnar
så kommer det pågå kompletterande målning under bron men det är inget
som påverkar trafiken på bron.

- Exakt klockslag som Kalvholmsbron öppnar är inte klart men trafiken
kommer släppas på under förmiddagen, säger Stefan Prochazka,
projektledare.

Elverumsbron blir gång- och cykelbro
När Kalvholmsbron öppnar så blir Elverumsbron i stället en gång- och
cykelbro. Arbetet med att ställa om Elevrumsbron till gång- och cykelbro
beräknas ta cirka två veckor och då är bron avstängd.

För mer information kontakta:

Monika Bubholz, (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden,

telefon: 054-540 12 85

Stefan Prochazka, projektledare, telefon: 054-540 66 81

(Mimmi Bengtsson, kommunikatör, telefon: 054-540 22 62)


